
 

第１回一般社団法人富山県病院薬剤師会通常総会記念講演会 

  

  

  

陽春の候 会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当会は昨年 9 月に一般社団法人に生まれ変わりましたが、この度一般社団法人として第 1

回の通常総会を開催することとなりました。第 1 回通常総会を記念して下記の通り記念講

演会を開催したいと存じます。多数の皆様のご参加を宜しくお願い申し上げます。 

                      

(一社)富山県病院薬剤師会会長 脇田真之 

 

 

                   記 

  

日 時：令和 6 年５月 25 日（土）16:30～17:30 （通常総会終了後） 

場 所：富山県民会館 304 号室 

 

記念講演 

座長 富山県病薬会長代行 加藤 敦（富山大学附属病院教授・薬剤部長） 

 

「時代を切り拓く薬剤師業務への挑戦」 

日本病院薬剤師会副会長・社会医療法人近森会 近森病院薬剤部長 

筒井 由佳先生 

 

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位 0.5 単位申請中 

※本講演会においては Web 配信は行わず、対面での受講のみとなります。 


